

2019年度 OB・OG総会会計収支一覧

2020年 5月 15日

会計監査： 須賀 昭



会計担当： 長谷川 晃一



年	月日	項目	収入 (円)	支出 (円)	残高 (円)
2019年	3月31日	2018年度 繰り越し金			114,659
	5月28日	総会案内 (会報発送代)		41,744	72,915
	6月3日	年会費 + 記念Tシャツ・DVD代 (木原沙紀)	3,500		76,415
	6月11日	年会費 + 記念DVD代 (蒲田哲也)	2,000		78,415
	6月18日	年会費 (渡邊淳)	1,000		79,415
		年会費 (齋数ゆき)	1,000		80,415
	6月20日	年会費 (若本英次)	1,000		81,415
	6月22日	年会費 (韭沢由明)	1,000		82,415
	6月28日	年会費 (鈴木貞郎)	1,000		83,415
	6月30日	年会費 (大島弘)	1,000		84,415
	7月1日	年会費 (酒井寿幸)	1,000		85,415
	7月8日	60周年記念DVD作成費用		12,854	72,561
	7月12日	寄付 (木原沙紀)	15,000		87,561
		総会備品代(名札ケース)		723	86,838
	7月13日	総会費・年会費	176,000		262,838
		総会時寄付	46,000		308,838
		OB・OG総会 (UP新宿)		162,000	146,838
	7月19日	年会費 + 記念Tシャツ・DVD代 + 寄付 (後藤健一)	5,000		151,838
	7月22日	記念Tシャツ・DVD代 (佐藤和孝)	2,500		154,338
		記念Tシャツ・DVD代 (近藤秀衛)	2,500		156,838
		年会費 + 記念DVD代 + 寄付 (朝日文字)	3,000		159,838
		年会費 (石渡正樹)	1,000		160,838
	7月23日	記念DVD代 (蒲田哲也)	1,000		161,838
		年会費 + 記念DVD代 (原香代子)	2,000		163,838
	7月29日	記念Tシャツ・DVD代 (斉藤大地)	2,500		166,338
	7月30日	年会費 + 記念DVD代 (石黒努)	2,000		168,338
	7月31日	年会費 + 記念Tシャツ・DVD代 (飯島治)	3,500		171,838
	8月7日	年会費 + 寄付 (寺尾昌子)	2,000		173,838
	9月14日	年会費 (小林大地)	1,000		174,838
	9月17日	記念Tシャツ・DVD代 (妹尾桂)	2,500		177,338
2020年	3月31日	振替受払通知表 郵送手数料		110	177,228
2019年度 単年度収支			収入計 (円)	支出計 (円)	収支 (円)
			280,000	217,431	62,569